
Dodatek č.2 k MJ-SML/0793/2022 

- 1 - 

DODATEK Č. 2  KE 
SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE  (MJ-SML/0793/2022) 

uzavřené podle zák. č.  89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
uzavřené dne 30.09.2022 

 
smluvní strany: 
 
město Jeseník 
sídlo:   Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník 
zastoupené:  Mgr. Bc. Zdeňkou Blišťanovou, starostkou města 
IČO:    00302724 
bankovní spojení: 86-7692800237/0100 
jako půjčitel na straně jedné (dále jen "půjčitel") 
 
a 
 
FENIX SKI TEAM Jeseník z.s.  
sídlo:   Masarykovo nám. 60/5, 790 01 Jeseník 
zastoupené:  Rostislavem Brokešem, předsedou klubu 
IČO:    623 53 390 
Zapsaný ve spolkovém rejstříku  vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl L vložka 12781 

    bankovní spojení:  123-8258650277/0100 
jako vypůjčitel na straně druhé (dále jen " vypůjčitel") 
 

I. 
 
Dne 30.09.2022  byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o výpůjčce č. MJ-
SML/0793/2022 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je výpůjčka stavby sportovního 
zařízení „Multifunkční hřiště s ledovou plochou“ jak je vymezeno v čl. I. předmětné smlouvy.  
 
V intencích čl. III. odst. 2. předmětné smlouvy byl mezi smluvními stranami uzavřen dne 
08.12.2022 dodatek č. 1, kterým byl rozšířen předmět výpůjčky o movité věci nutné a 
potřebné k řádnému provozování vypůjčené stavby.  
 
Smluvní strany nyní uzavírají v intencích čl. III. odst. 2. předmětné smlouvy následující 
dodatek č. 2, kterým se rozšiřuje předmět výpůjčky o další movité věci nutné a potřebné 
k řádnému provozování vypůjčené stavby.  
 
 
 
 
Článek I., odst. 1 smlouvy MJ-SML/0793/2022 nově zní takto: 
 

 
 



Dodatek č.2 k MJ-SML/0793/2022 

- 2 - 

I.  
Předmět, doba a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je vlastníkem stavby sportovního zařízení „Multifunkční hřiště s ledovou 
plochou“, umístěnou na částech pozemků v k.ú. Jeseník p. č. 2373/1, p. č. 2373/11,  
p. č. 2373/12, dle GP č. 6987-319/2021  ze dne 15. 2. 2022 na nově vzniklých parcelách 
č. 2373/12, č. 2373/47 a  č. 2373/53, kterou na základě této smlouvy přenechává 
k bezplatnému dočasnému užívání vypůjčiteli (dále jen "předmět výpůjčky") .  
Jedná se o areál ohraničený mantinely a oplocením, včetně osvětlení hrací plochy  
(sloupy s reflektory), zábran proti vylétnutí předmětů mimo hrací plochu (sloupy se 
sítěmi) a tří kontejnerů (2 x šatna, 1 x pokladna), které jsou  umístěny mimo hrací 
plochu. Předmětem výpůjčky není trafostanice, byť je umístěna v areálu sportovního 
zařízení.  
Půjčitel je dále vlastníkem movitého vybavení, které je blíže detailně specifikováno  
v příloze č.1 dodatku č. 1  a v příloze č.1 dodatku č.2  ke smlouvě, a které na základě této 
smlouvy přenechává k bezplatnému dočasnému užívání vypůjčiteli (dále jen "předmět 
výpůjčky").  
 

 
II. 

1. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu a každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  

2. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu  tohoto dodatku.   
3. Schvalovací doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění: Výpůjčku movitých věcí a uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě č. MJ-

SML/0793/2022 schválila Rada města Jeseníku dne 27.11.2023, číslo usnesení UR-
903-37/23. Záměr města uzavřít dodatek č.2  byl zveřejněn na úřední desce města ve 
dnech od 03.11.2023 do 21.11.2023. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem jeho uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. Zveřejnění smlouvy v zákonné lhůtě provede půjčitel. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.1 „Multifunkční hřiště s ledovou 
plochou – movité vybavení“. 

6. Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce č. MJ-SML/0793/2022 ve znění dodatku č. 1, jež 
nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2, zůstávají nezměněná a platná.  

 
 V Jeseníku dne  30.11.2023                                                    V Jeseníku dne 30.11.2023 
 
 
 
 
 
 
 …….…………………………………….. ………………………………………………… 

Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová                                                Rostislav Brokeš 
      starostka města                                                             předseda klubu 


